Vigilia Nativitatis (dec. 24.) 
i^aripa):.pixidariiiA-_. den. 25 
Petrus carpentarius den. 70 
Rormeyster den. 50 
Dávid den. 25 
Teschner den. 32 
Antiquo vigili den. 32 
Novo vigili den. 40 
Tanhewser den. 50 
Fogil den. 25 
Jacobus den. 40 
Item pro lignis et carbonibus. . den. 40 
Item uni dietario den. 5 
Item pro lapidibus den. 29 
Item Rawer ad reginam. . . . den. 1600 
Item dedimus pro domuncula 

Lefczenyn in muro sita . . . den. 4 0 0 
Item pro uno cannali den. 45 
Item purgatoribus fontis. . . . den. 36 
Itein dedimus pro asseribus . . den. 9 0 0 

Item pro uno arcú Davidi . . . den. 50 
Item pro elavulis et aliis ferra-

mentis den. 50 
Item pro lignis den. 23 
Item dedimus fabro civitatis jitackel 

pro laboribus et singulis. . . den. 1075 
Item pro ladeysen den. 24 
Item dedimus Stephano pixidario .den. 100 

Vigilia Circumcisionis (dec. 31. 
Caspar pixidarius den. 25 
Rormeyster den. 00 
Dávid den. 25 
Teschner den. 33 
Novo vigili den. 32 
Tanhewser den. 50 
Fogil den. 25 
Jacobus den. 40 
Item pro lapidibus den. 50 
Itein vmb sparn, delen vnd werg-

stocke . . den. 100 
Item dedimus Tanhewser de suo 

antiquo sallario den. 100 
Item Teschner pro novo anno . . den. 32 
Item dedimus carpentario . . . den. 100 
Item ealoni den. 2 

1440. 
Secuntur exposita comviunta in annuin domini </uadragesimum et primo pixidariorum et 

aliorum rationem. specialem habentium. 

Teschner. 
Conventio facta cum eo feria sexta proxima post octavas Epiphauiae (jan. 15.) in hunc 

modum, quod debemus sibi singulis ebdomadis dare den. 40 pro suo sallario et annuatim kubulos 
frumenti XII . 

Item dedimus sibi kubulum unum. 
Item dedimus sibi kubulum unum. 
Item dedimus sibi kubulum unum. 

Jacobus loco Teschner. 
Itein suscepit kubulum frumenti unum. 
Item suscepit 1 
Item iterum kubulum 1 
Item iterum kubulum 1 
Item iterum kubulum 1 
Item iterum kubulum 1 

Jacobus. 
Conventio facta cum Jacobo famulo civitatis feria sexta proxima post octavas Epi-

phaniae domini (jan 15.) taliter quod singulis ebdomadis debemus ei dare den. 50 et X. ulnas 
panni curiensis et unum pellicium. 

StepJianus pixidarius cum Cristanno fratre suo. 
Conventio facta cum liiis duobus pixidariis suprasCriptis feria sexta in die Agatae (febr. 

5.) talimodo, quod ipse debet nobis servire imacum fra t re suo a festő circumcisionis (jan. 1.) 
praeterito usque ad futurum annum et debet emendare et registrare pixides et alia attinentia et debet 
liabere pro salario suo aunuatim 4 0 0 0 den. et X X I I I I . kubulos frumenti unacum fratre 
suo praenotato.